[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

26.04.2017

                               № 236
О внесении изменений и дополнений в Схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах МО «Город Покров»
В целях приведения к нормам действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах муниципального образования «Город Покров, утвержденные постановлением Администрации города Покров от 23.09.2013 № 376, следующие изменения:
1.1. «Общие данные» раздела 1 «Пояснительная записка» тома 1 Разработки схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах МО «Город Покров» на период до 2015 года с учетом перспективы до 2027 года дополнить абзацами следующего содержания:
«Гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования «Город Покров» является ООО «Водоканал города Покров».

Зона деятельности гарантирующей организации охватывает всю территорию муниципального образования «Город Покров».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации, председателя КУМИ Д.В. Рогова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В. Ш. Аракелов